

QUESTIONS AND ANSWERS RE: B20-121 DERRY MUNICIPAL CENTER RTU PROJECT
Posted 01/31/2020

- 1) **Question:** What is existing for the Belimo actuators for the isolation dampers? Would you happen to have a model # on them or would it be possible to get that information?

Answer: The existing actuators are Dura Drive Model MA-7153-505 manufactured by Invensys (which is now Schneider Electric).

- 2) **Question:** Will we need to update or install duct smokes to comply with newer codes or to get the newer units to run?

Answer: I see no reason to replace the duct smokes. I see no reason they shouldn't be compatible with the new BMS controller/RTU.